
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
04.03.2020                                          № 62 

                                                с. Александровское 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Александровского сельского 

поселения «О тарифах на услуги по очистке 

выгребных ям и вывозу жидких бытовых отходов 

для населения, организаций и юридических лиц, 

оказываемые МУП «Жилкомсервис» 

Александровского сельского поселения» 

 

 В соответствии с пунктом 4 частью 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Налогового Кодекса Российской Федерации, пунктом 4 части 1 статьи 8 

Устава Александровского сельского поселения, на основании протеста Прокуратуры 

Александровского района Томской области от 03.03.2020 №15-2020  

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести изменения в приложение к постановлению Администрации 

Александровского сельского поселения от 30.01.2020 № 16 «О тарифах на услуги по 

очистке выгребных ям и вывозу жидких бытовых отходов для населения и юридических 

лиц, оказываемые МУП «Жилкомсервис» Александровского сельского поселения» 

следующего содержания:  

- в столбце «Тариф с НДС, руб.» в строке «Очистка выгребных ям и вывоз жидких 

бытовых отходов для населения» цифры «253,77» заменить цифрами «253,76»; 

- в столбце «Тариф с НДС, руб.» в строке «Очистка выгребных ям и вывоз жидких 

бытовых отходов для организаций и юридических лиц» цифры «253,77» заменить 

цифрами «253,76».   

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в установленном законодательством порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Александровского сельского поселения И.А.Герцена. 

 

 

Глава поселения     подпись   В.Т.Дубровин 

 
Е.Ю.Белевцева 

 (38255)2-55-10 

 

Разослать: в дело, Белевцевой Е.Ю., МУП «Жилкомсервис», прокуратура, библиотека 


